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1 Ендрит Арбен Салихи ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 268.5476190475 73.5476190475
2 Melike Fidaim Adili ОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИ Гимназиско образование Прифатено 263.0000000000 75.0000000000
3 Aulon Arben Kadriu ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 252.0000000000 75.0000000000
4 Miad Arben Limani ОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 250.0000000000 75.0000000000
5 Ali Exhevit Kadri ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 247.0000000000 75.0000000000
6 Нида Валдет Шабани ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 245.0000000000 75.0000000000
7 Berma Elmaz Enuz ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Гимназиско образование Прифатено 243.0000000000 75.0000000000
8 Astrit Bedri Memeti ПОУ``Ибе Паликуќа``с.Лласкарци Гимназиско образование Прифатено 241.0000000000 75.0000000000
9 Farik Avni Sulejmani ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 239.0000000000 75.0000000000
10 Enes Avni Bislimi ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 238.0000000000 75.0000000000
11 Selam Besim Bakiu ОУ"ДРИТА" РАШЧЕ, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 230.8571428572 73.8571428572
12 Altin Agim Kafexhiu ОУ"САНДЕ ШТЕРЈОСКИ" КИЧЕВО Гимназиско образование Прифатено 230.0000000000 75.0000000000
13 Amar Seljadin Ibraimi ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Гимназиско образование Прифатено 229.0000000000 75.0000000000
14 Фехми Валон Беља ОУ"7 МАРСИ" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 228.5000000000 75.0000000000
15 Jusuf Sebajdin Poliku ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 228.0000000000 75.0000000000
16 Fatime Nehat Jusufi ОУ"КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 225.0000000000 75.0000000000
17 Amit Shemsedin Ibraimi ОУ"САМИ ФРАШЕРИ" С.ГЛУМОВО, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 224.7083333332 72.7083333332
18 Diar Arian Saliu ОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Гимназиско образование Прифатено 222.0000000000 75.0000000000
19 Amar Sabit Shabani ОУ"ЛИРИЈА" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 217.0000000000 75.0000000000
20 Islam Tefik Fazliu ОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 214.0000000000 75.0000000000
21 Emira Nehat Bajrami ОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИ Гимназиско образование Прифатено 213.0000000000 75.0000000000
22 Ajan Osman Loki ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 212.0000000000 75.0000000000
23 Armir Sadri Nuhiu ОУ"7 МАРСИ" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 210.0000000000 75.0000000000
24 Omer Ibrahim Zenuni ОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВО Гимназиско образование Прифатено 210.0000000000 75.0000000000
25 Azam Lutfulla Memedi ОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИ Гимназиско образование Прифатено 208.0000000000 75.0000000000
26 Akil Mirsad Abazi ОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВО Гимназиско образование Прифатено 203.0000000000 75.0000000000
27 BLEND ARBEN ETEMI ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Гимназиско образование Прифатено 203.0000000000 75.0000000000
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28 Ubejda Abdilveap Emini ОУ ,,ДИТУРИА,,  Сарај   ПУ Крушопек Гимназиско образование Прифатено 198.0000000000 75.0000000000
29 Amel Selim Imeri ОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИ Гимназиско образование Прифатено 194.0000000000 75.0000000000
30 Hamza Raim Ademi ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Прифатено 187.0000000000 75.0000000000
31 Diar Ahmet Bushi ОУ"7 МАРСИ" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 186.6666666668 74.6666666668
32 Amar Fuat Murati ОУ"САМИ ФРАШЕРИ" С.ГЛУМОВО, САРАЈ Гимназиско образование Одбиено 238.3333333332 63.3333333332
33 Butrint Arben Zeqiri ОУ" НАИМ ФРАШЕРИ" ТЕТОВО Гимназиско образование Одбиено 180.6086309525 64.6086309525


